ตามท่ี ร้านโชควิวัฒน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงยะลา ซื่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ วัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ 

๑. HOSE ASSY จำนวน ๑ เส้น 

ฐ)๖,๘๐๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๖,๘๐๐.๐๐ บาท

๑ งาน ๖,๘๐๐.๐๐

๖,๘๐๐.๐๐

รวมเป็นเงิน ๖,๘๐๐.๐๐

ภาษีมูลค่าเพื่ม

(หกพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๘๐๐.๐๐

การซ้ือ อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปน้ี

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๔ วันทำการ นับถัดจากวันท่ีผู้รับจ้างไต้รับผู้ขายใต้รับใบส่ังซ้ือ 

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ กันยายน ๒๔๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงยะลา ๔๔๑ ถนนสิโรรส ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา